



INTERPELLATION TILL FÖR- OCH GRUNDSKOLENÄMNDENS ORDFÖRANDE (S) HAR SKOLAN I SKELLEFTEÅ DE RESURSER SOM BEHÖVS?

Liberalerna anser att för- och grundskolenämndens internbudget som röstades fram 2022 för 2023 höll inte måttet.

De styrande partierna, Socialdemokraterna och Vänsterpartiet, röstade 2022 igenom en budget som saknade tillräckligt med kompensation till för- och grundskolenämnden för att få bort underskottet och undvika besparingskrav på förskolan och grundskolan i Skellefteå kommun. Detta trots att politiker från olika partier, förvaltningen, fackförbund och personal flaggat för att för lite pengar i budgeten kommer att slå hårt mot skolverksamheterna.

Oron inom skola och omsorg i Skellefteå kommun har varit stor. Stora underskott under året flyttas normalt över till nästa år. Men i november 2023 har beslutet tagits i kommunstyrelsen om att skriva av hela underskottet för 2023, d v s 90 miljoner kronor. En kortvarig lättnad. Nu är larmet igång om att Skellefteå skolor är ojämlika. Det säger politiker från olika partier, förvaltningen, fackförbund och personal.

Barn har rätt att bli sedda, rätt till undervisning med kvalitet och en god omsorg. En viktig del till att barn lär och utvecklas i (för)skolan att (förskole)lärare ges förutsättningar att ha tid för och en interaktion med eleverna. Det som kan skapa dessa förutsättningar, är att till exempel arbeta i mindre grupper som ger pedagoger möjligheter att skapa en miljö på skolorna av hög kvalitet. Mindre enheter leder helt enkelt till bättre miljö för både barn och personal samtidigt som det främjar den pedagogiska verksamheten.

MED ANLEDNING AV DETTA VILL JAG FRÅGA FÖR- OCH GRUNDSKOLENÄMNDENS ORDFÖRANDE (S):

1. Hur arbetar för- och grundskolenämnden med att säkerställa att alla (förskole)elever får en undervisning med kvalitet och en god omsorg?
2. Enligt kommunfullmäktiges beslut om avskrivning av för- och grundskolenämndens underskott ska nämnden genomföra en genomlysning av kostnaderna och utifrån denna föreslå åtgärder i syfte att uppnå en långsiktig ekonomisk balans. Uppdraget ska redovisas till kommunstyrelsen i januari 2024 efter det att respektive nämnd fastställt 2024 års internbudget. Vilka åtgärder föreslog nämnden?

Christina Soldan (L), gruppleddare Liberalerna Skellefteå

Skellefteå, 2024-01-22